b\
oass 1

=]
e

Gra pojedyncza dziewczgt

L.p.

N TN

N

Ranking Podkarpacki Kadetek w sezonie 2015/2016

Ranking indywidualny po 2. Grand Prix Podkarpacia / 2. Grand Prix Polski

Nazwisko i imie

. PELCZAR Weronika

. STACHNIAK Martyna

. KROLIKOWSKA Katarzyna
. MOTYKA Martyna

. WIELGOS Zuzanna

SAS Justyna

. SZOZDA Dominika

8. PUZIO Wiktoria

24.
25.
26.
27-29.

30.
31.
32.
33.
34.
35-36.

37.
38-39.
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. STACHIEWICZ Julia
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22-23.

HADAtLA Natalia
BUCZEK Karina

WILK Wiktoria
KRUKAR Maja
ENGLOT Michelle
POCZATEK Kamila
HADALA Gabriela
JAKUBAS Kinga
LEBODA Klementyna
CHWOIJKO Jagoda
PASIEKA Julia
KRAMEK Adrianna
SOCHA Kinga

HAJDUK Martyna
BILOGRAS Monika
OLBRYCHT Magdalena
KLISKO Kamila
BEDNARSKA Aleksandra
SZCZEPANIK Julia
GRABAS Julia
SZCZECH Natalia
GASIOREK Anna

LIPA Anna

KOLACZKO Katarzyna
GRABIEC Aleksandra
PRZYBYSZ Paulina
SZCZEPANIK Weronika
STEPIEN Kinga
KUBICKA Aleksandra
SZCZECH Jagoda

. MLKS NURT Przemysl
. LZS Kakolowka

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola

. KSTS Krosno

. UKS TKKF MOSIR Dukla

. LKS STRAZAK Bratkéwka
. PKS KOLPING Jarostaw

. MLKS GMINY Lezajsk

. KS PEGAZ tancut

. UKS SP Korzeniéw

. KU AZS POLITECHNIKA Rzeszéw
. KTS Tarnobrzeg

. LKS Kanczuga

. PUKS ARKA tetownia

Data ur.

2001-08-09
2003-02-11
2003-09-23
2001-01-30
2005-11-08
2001-02-20
2001-02-15
2002-07-21
2001-04-16
2001-08-19
2002-08-02
2002-06-23
2005-03-27
2002-07-26
2004-07-05
2003-01-03
2003-01-08
2003-03-12
2004-01-06
2002-11-27
2005-08-31
2002-04-02
2004-03-17
2002-03-29
2001-06-14
2001-01-15
2004-06-05
2004-03-23
2005-04-23
2001-11-27
2005-12-27
2002-05-20
2002-06-01
2005-03-21
2003-06-04
2004-03-23
2001-10-21
2001-07-08
2003-08-21

Nr licencji

00560
03983
04008
02080
02741
03985
02744
02090
04495
02742
03530
08164
03527
02923
02748
02743
07726
08808
07719
02925
02074
03135
03984
02060
03531
08814
03049
03357
02068
07108
07102
07107
03124
07103
02705
03358
09571
03050
03359

Klub sportowy / Miejscowos¢

KSTS Krosno

MLKS NURT Przemys|

MLKS NURT Przemys|

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
LZS Kqkolowka

MLKS NURT Przemys|

LZS Kqkolowka

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KS PEGAZ taricut

LZS Kqkolowka

UKS TKKF MOSIR Dukla

KSTS Krosno

UKS TKKF MOSIR Dukla

LKS STRAZAK Bratkéwka

LZS Kqgkolowka

LZS Kqgkolowka

PKS KOLPING Jarostaw

MLKS GMINY Lezajsk

PKS KOLPING Jarostaw

LKS STRAZAK Bratkéwka

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KU AZS POLITECHNIKA Rzeszow
MLKS NURT Przemys|

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
UKS TKKF MOSiR Dukla

MLKS GMINY Lezajsk

LKS Kariczuga

KTS Tarnobrzeg

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
UKS SP Korzeniow

UKS SP Korzeniow

UKS SP Korzeniow

KU AZS POLITECHNIKA Rzeszow
UKS SP Korzeniow

PUKS ARKA tetownia

KTS Tarnobrzeg

MLKS GMINY Lezajsk

LKS Kariczuga

KTS Tarnobrzeg

1.GPP 2.GPP 3.GPP

74 76
65 76
68 68
76 48
50 49
51 48
46 52
44 52
54 40
44 40
33 43
42 33
42 30
38 30
31 33
28 33
36 21
35 21
11 43
27 21
11 36
24 15
30 9
11 24
20 14
14 15
- 27
- 27
13 14
25 -
22 -
19 -
17 -
16 -
- 15
- 15
- 11
- 9
- 9

Ranking klubowy po 2. Grand Prix Podkarpacia / 2. Grand Prix Polski

Klub sportowy

1.GPP 2.GPP 3.GPP

214 201
199 207
155 174
116 109
95 87
65 51
a7 64
a9 a7
54 40
82 -
a1 15
- 51
- 36
- 15

IMP

IMP

SUMA

150
141
136
124
99
99
98
96
94
84
76
75
72
68
64
61
57
56
54
48
47
39
39
35
34
29
27
27
27
25
22
19
17
16
15
15
11
9
9

SUMA

415
406
329
225
182
116
111
96
94
82
56
51
36
15



